ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 июля 2019 г. № 864
МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.

Председатель Правит»
Российской Федер; Д.Медведев

4152806

купить манжеты

https://www.kruzhevo-len.ru/kruzhevnoj-vorotnik.html

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 6 июля 2019 г. № 864

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

4152806

2

2. В постановлении Правительства Российской Федерации
от 31 декабря 2015 г. № 1532 "Об утверждении Правил предоставления
документов, направляемых или предоставляемых в соответствии
с частями 1, 3 - 13, 15 статьи 32 Федерального закона "О государственной
регистрации недвижимости" в федеральный орган исполнительной власти
(его территориальные органы), уполномоченный Правительством
Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового
учета, государственной регистрации прав, ведение Единого
государственного реестра недвижимости и предоставление сведений,
содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, № 2, ст. 405;
№ 50, ст. 7104; № 52, ст. 7661; 2017, № 26, ст. 3850; 2018, № 33, ст. 5418):

а) наименование и пункт 1 после цифр "15" дополнить цифрами
" 151"-

б) в Правилах предоставления документов, направляемых
или предоставляемых в соответствии с частями 1, 3 - 13, 15 статьи 32
Федерального закона "О государственной регистрации недвижимости"
в федеральный орган исполнительной власти (его территориальные
органы), уполномоченный Правительством Российской Федерации
на осуществление государственного кадастрового учета, государственной
регистрации прав, ведение Единого государственного реестра
недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином
государственном реестре недвижимости, утвержденных указанным
постановлением:

наименование и пункт 1 после цифр "15" дополнить цифрами ", 151";
дополнить пунктом 41 следующего содержания:
"41. В случае установления или прекращения публичного сервитута

федеральный орган исполнительной власти, исполнительный орган
государственной власти субъекта Российской Федерации или орган
местного самоуправления, принявшие решение об установлении или
о прекращении публичного сервитута, в течение 5 рабочих дней со дня
принятия такого решения направляют его копию в орган регистрации
прав.";

пункт 31 дополнить абзацем следующего содержания:

4152806

3

"Обязательным приложением к документу, направляемому в орган
регистрации прав в соответствии с пунктом 41 настоящих Правил,
являются подготовленные в электронной форме графическое описание
местоположения границ публичного сервитута и перечень координат
характерных точек его границ в системе координат, установленной для
ведения Единого государственного реестра недвижимости.".

4152806

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294794/4294794128.htm